
                                ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z. s. 

                                    Oblastní myslivecký spolek Plzeň 
 

ČMMJ, z .s., OMS Plzeň | Ruská 2358/16, 326 00 Plzeň, Česká republika 

+420736206248 | https://plzen.cmmj.cz | plzen@cmmj.cz | datová schránka  f5upcp6 | ČS, a. s. | č. ú. 722175339/0800 

Zapsán v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze, spisová značka L 46597 | IČ 67777571, není plátce DPH 

 

 

 

 

 

Pozvánka na setkání myslivecké veřejnosti k novele zákona o myslivosti 
 

„Myslivost jeden z pilířů života na venkově“ 
 

Setkání se uskuteční: 
 
– 14. 2. 2024 od 17 hodin v Číhané  
    (kulturní zařízení Číhaná u Úněšova 26, GPS 49.8941783N, 13.1247642E) 

 
– 22. 2. 2024 od 17 hodin v Seči u Blovic  
    (hostinec Seč u Blovic 8,GPS 49.5888242N, 13.5047028E) 
 
 
                   Vážení myslivci a přátelé myslivosti, zveme vás na společné setkání, kde bychom vás 
rádi informovali o současném dění ohledně návrhu novely zákona o myslivosti (ZoM), která 
v nejbližších měsících doputuje do poslanecké sněmovny. Některé návrhy v novele ZoM jsou pro 
myslivce zásadní a při jejím přijetí v současném navrhovaném znění téměř likvidační. Avizované 
setkání je svoláno za účelem informovanosti široké myslivecké veřejnosti a rozvinutím debaty, co 
s tím jako myslivecká komunita můžeme dělat. Setkání se zúčastní i zástupci MR a DR ČMMJ 
Praha. 
 
                  Vždyť myslivost je jedním z pilířů života na venkově. Společně s hasiči a sportovci a 
dalšími zájmovými organizacemi tvoří venkovský kolorit, bez něhož by život na venkově byl 
mnohdy pouze noclehárna pracujících v městských aglomeracích.  
 
                  Jako největší myslivecká organizace vás chceme informovat o návrzích ZoM, o 
možnostech, co s tím dělat a samozřejmě znát vaše názory a návrhy, co prosazovat a za co má 
smysl bojovat. 
 
Děkujeme vám za potvrzení účasti z organizačních důvodů. 
 
Za Oblastní myslivecký spolek Plzeň, ČMMJ   
 

   
        Ing. Petr Brandl             Ing. Vladimír Nechutný 
        předseda                        zástupce Plzeňského kraje 
                                                v Myslivecké radě ČMMJ Praha 

https://plzen.cmmj.cz/
mailto:plzen@cmmj.cz

